
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 23.04.2025г. № 208  

О признании утратившим силу отдельных постановлений Ад-
министрации города Усть-Илимска по вопросам предоставле-
ния муниципальной услуги муниципального образования го-
род Усть-Илимск по предоставлению муниципального имуще-
ства в хозяйственное ведение, оперативное управление 

Руководствуясь статьями 34, 36, 39, 43, 47 Устава муниципального образования город 

Усть-Илимск, − 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Усть-Илимска: 

1) от 24.10.2013г. № 842 «Об утверждении Административного регламента предо-

ставления муниципальной услуги муниципального образования город Усть-Илимск по 

предоставлению муниципального имущества в хозяйственное ведение, оперативное управ-

ление»; 

2) от 16.11.2016г. № 949 «О внесении изменений в постановление Администрации го-

рода Усть-Илимска от 24.10.2013г. № 842». 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK» 

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска. 

 

 

 

И.о. главы Администрации города                                                                        Е.Ф. Тэрыца 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

